
铜山区2024年度普惠托育机构项目教具采购

（招标编号：铜采磋C（2024）SZXY055）

一、中标人信息：

铜山区2024年度普惠托育机构项目教具采购:

中标人：徐州雪盈电子科技有限公司 中标价：29.865万元

二、其他：

铜山区2024年度普惠托育机构项目教具采购成交结果公告

公示开始时间：2024年7月16日

公示结束时间：2024年7月17日

一、评标情况:

1、成交候选人基本情况

成交候选人：徐州雪盈电子科技有限公司，成交价：298650元，工期/交货期/服务期：

30日历天；

三、提出异议的渠道和方式对本次评标结果如有异议请以书面形式向本机构提出质疑。

三、监督部门本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

1.采购人信息

采 购 人：徐州市铜山区卫生健康委员会

地 址：徐州市铜山区

2.采购代理机构信息

名 称：苏州新一造价师价格事务所有限公司

地 址：徐州市云龙区永嘉新城中心C座1412室

联系方式：0516-85583936

3.项目联系方式

项目联系人：李珂心

电 话：0516-85583936

2024年7月16日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市铜山区卫生健康委员会

地  址： 徐州市铜山区

联  系  人： 曹科长

电  话： /



电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州新一造价师价格事务所有限公司

地  址： 徐州市云龙区永嘉新城中心C座1412室

联  系  人： 李珂心

电  话： 85583936

电  子  邮  件： 1170971817@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-16T12:57:24+0800
	第2页(343.4026,573.2341)
	已检查


		2024-07-16T12:57:25+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-16T12:57:25+0800
	第2页(570,300)
	已检查




